Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Segunda-feira  26 de  Outubro de  2015 Ano IV Edição N° 642

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Órgão: Prefeitura Municipal de Mauá da Serra – PR.

Modalidade: Pregão Presencial nº 054/2015

Tipo: Menor Preço.

Regime de Compra: Menor preço por item.

Objeto: Aquisição de cama elástica, piscina de bolinhas, tobogã infl ável, carrinho compacto de pipoca para uso
da secretaria de Assistência Social do Município de Mauá da Serra, em conformidade com o Anexo I – Termo de
Referência do Edital.

Abertura: A abertura dos envelopes ocorrerão em sessão pública às 9:00 horas no dia 13 de Novembro de 2.015,
na sede da Prefeitura Municipal, situada a Avenida Ponta Grossa, 480, Centro, no município de Mauá da Serra – PR.

Edital: O Edital estará disponível aos interessados no site www.mauadaserra.pr.gov.br e na sede da Prefeitura
Municipal, situada a Avenida Ponta Grossa, 480, Centro, no município de Mauá da Serra – PR, durante o horário de
expediente das 08h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min. Fone p/contato: (43) 3464-1265.

Publique-se.

Mauá da Serra - PR, em 23 de outubro de 2015.

                  Valnei Beira

Pregoeiro

		2015-10-26T08:23:54-0200
	Mauá da Serra-Pr.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação